
Classement Général Arrivée

Arrivée23/07/2017 - 23/07/2017
Distance: 22   D+: 1200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Torres Clement [1129]  Roquettes (31120) SEH 23/07  11:14:06 2:07:06  

2 Goinard Ronan [1175]   () SEH 23/07  11:19:53 2:12:53 0:05:47

3 Grandpierre Laurent [1144] Slat Montange BLAGNAC (31700) SEH 23/07  11:23:18 2:16:18 0:09:12

4
Villechenon François [1135] Tuc Triathlon - Team Raid Insa Inp

Toulouse (31400)
SEH 23/07  11:26:57 2:19:57 0:12:51

5 Bacon Mylene [1156] I-Run Toulouse (31500) SEF 23/07  11:28:55 2:21:55 0:14:49

6 Lamouroux Thomas [1189]   () SEH 23/07  11:29:02 2:22:02 0:14:56

7 Dejean Patrick [1183]   () V2H 23/07  11:29:22 2:22:22 0:15:16

8 Vidal Claude [1176]   () V1H 23/07  11:29:30 2:22:30 0:15:24

9
Raynaud Patrick B. L. [1141] I Run Maiden AUZEVILLE

TOLOSANE (31320)
SEH 23/07  11:30:21 2:23:21 0:16:15

10 Chapron Julien [1088] Ca Balma Toulouse (31400) SEH 23/07  11:31:49 2:24:49 0:17:43

11 Cheuet Christophe [1169]   () V1H 23/07  11:32:28 2:25:28 0:18:22

12 Barre Guillaume [1192]   () V1H 23/07  11:34:27 2:27:27 0:20:21

13 De Mauleon Julien [1185]   () ESH 23/07  11:34:55 2:27:55 0:20:49

14 Teychene Xavier [1184]   () SEH 23/07  11:35:51 2:28:51 0:21:45

15 Eychenne Kevin [1133]  MARTRES TOLOSANE (31220) SEH 23/07  11:38:01 2:31:01 0:23:55

16 Velasquez Manuel [1182]   () V1H 23/07  11:40:45 2:33:45 0:26:39

17 Montret Christophe [1043] Athle632 TOURNEFEUILLE (31170) V1H 23/07  11:41:26 2:34:26 0:27:20

18
Montalban Etienne [1157] Tarahumaras Muret Club carbonne

(31390)
SEH 23/07  11:42:45 2:35:45 0:28:39

19 Sanz Xavier [1054]  VERFEIL (31590) SEH 23/07  11:44:09 2:37:09 0:30:03

20 Feraud Jérôme [1085]  PALAMINY (31220) SEH 23/07  11:46:09 2:39:09 0:32:03

21 Zamolo Gael [1174]   () SEH 23/07  11:46:23 2:39:23 0:32:17

22 Bourianne Thierry [1128] Team Calor toulouse (31400) V1H 23/07  11:46:27 2:39:27 0:32:21

23 Destruhaut Christian [1190]   () V2H 23/07  11:46:41 2:39:41 0:32:35

24 Couturier Jeremy [1179]   () ESH 23/07  11:46:57 2:39:57 0:32:51

25 Jamin Eric [1038]  maze (49630) V1H 23/07  11:48:10 2:41:10 0:34:04

26 Donadio Henri [1072]  Toulouse (31000) SEH 23/07  11:48:44 2:41:44 0:34:38

27 Dailloux Julien [1073]  TOULOUSE (31400) SEH 23/07  11:48:51 2:41:51 0:34:45

28 Andouard Corentin [1181]   () SEH 23/07  11:49:18 2:42:18 0:35:12

29 Simon Germain [1107]  VITRY SUR SEINE (94400) SEH 23/07  11:49:42 2:42:42 0:35:36

30 Thumerel Philippe [1015] Aucun Saint-Girons (09200) V2H 23/07  11:49:54 2:42:54 0:35:48

31 Lafitte Juliette [1136] Tuc Triathlon TOULOUSE (31400) SEF 23/07  11:50:05 2:43:05 0:35:59

32 Picot Vincent [1051]  toulouse (31000) SEH 23/07  11:50:09 2:43:09 0:36:03

33 Garcia Jeremie [1147] Talence Bordeaux (33000) SEH 23/07  11:51:09 2:44:09 0:37:03

34 Quesnel Benoit [1007]  Albi (81000) SEH 23/07  11:51:14 2:44:14 0:37:08

35
Caron Christophe [1142] Trailers PyréNéEns Tranquilles

Saint-Lys (31470)
V2H 23/07  11:51:43 2:44:43 0:37:37

36
Lafon LoïC [1045] Acm Running Club Saint-Laurent de Neste

(65150)
SEH 23/07  11:51:59 2:44:59 0:37:53

37 Cougnenc Pierre [1049]  Toulouse (31000) SEH 23/07  11:52:39 2:45:39 0:38:33

38 Darnaud Benoit [1070]  MARTRES TOLOSANE (31220) V1H 23/07  11:54:07 2:47:07 0:40:01
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Genaudeau Mathieu [1083]  SAINT GAUDENS (31800) SEH 23/07  11:54:49 2:47:49 0:40:43

40 Danes Christophe [1022]  TOULOUSE (31400) V1H 23/07  11:55:01 2:48:01 0:40:55

41 Dufort Leslie [1044] Aurignacourt EOUX (31420) SEF 23/07  11:55:28 2:48:28 0:41:22

42 Sallet Erika [1116] Toulouse Triathon DONNEVILLE (31450) SEF 23/07  11:56:38 2:49:38 0:42:32

43 Lemond Julien [1197]   () SEH 23/07  11:57:37 2:50:37 0:43:31

44 Chassain Emerson [1138]  Blagnac (31700) SEH 23/07  11:58:09 2:51:09 0:44:03

45 Laurent Stephane [1081]  Annemasse (74100) V1H 23/07  11:58:12 2:51:12 0:44:06

46 Saint-Martin Franck [1032] Neant MONDAVEZAN (31220) SEH 23/07  11:58:26 2:51:26 0:44:20

47
Bonesso Yannick [1067] Les Galopins Du Cagire MONTASTRUC

DE SALIES (31160)
V2H 23/07  11:58:34 2:51:34 0:44:28

48 Sané Killizn [1158] Intersport Toulouse (31300) SEH 23/07  11:58:50 2:51:50 0:44:44

49 Delous Illian [1148]  toulouse (31200) SEH 23/07  11:58:51 2:51:51 0:44:45

50 Broué Quentin [1145]  Paris (75018) SEH 23/07  11:58:54 2:51:54 0:44:48

51 Tallon Philippe [1077]  Roquefort-Sur-Garonne (31360) V2H 23/07  11:58:57 2:51:57 0:44:51

52 Augé-Cabanier  Arnaud [1140]  muret (31600) SEH 23/07  11:59:29 2:52:29 0:45:23

53
Laffont StéPhane [1080] Galopins Du Cagire POINTIS INARD

(31800)
SEH 23/07  12:00:20 2:53:20 0:46:14

54 Finato Frederic [1092]  CIADOUX (31350) V2H 23/07  12:00:58 2:53:58 0:46:52

55 Brogniart Tanguy [1178]  toulouse (31200) V1H 23/07  12:01:15 2:54:15 0:47:09

56
Salgues Delphine [1099] Tuc Triathlon / Airbus Running toulouse

(31300)
SEF 23/07  12:01:34 2:54:34 0:47:28

57 Olive Xavier [1062] As Isae Onera Toulouse (31300) SEH 23/07  12:01:49 2:54:49 0:47:43

58 Dupeyron Thierry [1198]   () V2H 23/07  12:01:59 2:54:59 0:47:53

59 Bigot Matthieu [1119] Stade Brestois BREST (29200) SEH 23/07  12:02:13 2:55:13 0:48:07

60 Hainaut Nicolas [1066]  Toulouse (31100) SEH 23/07  12:02:38 2:55:38 0:48:32

61 Cazalot Sabine [1105]  LAVERNOSE LACASSE (31410) V1F 23/07  12:02:48 2:55:48 0:48:42

62 Ferat Philippr [1110]  NOE (31410) V1H 23/07  12:02:50 2:55:50 0:48:44

63 Mar Caillou Julien [1090]  surba (09400) SEH 23/07  12:03:39 2:56:39 0:49:33

64 Guilbaud Maxime [1056]  TOULOUSE (31100) SEH 23/07  12:03:52 2:56:52 0:49:46

65 Fortassin Florent [1160]  MONTREJEAU (31210) SEH 23/07  12:04:21 2:57:21 0:50:15

66 Bass Samuel [1153] Surf&#39;Air Toulouse (31100) ESH 23/07  12:05:38 2:58:38 0:51:32

67 Lairs Thomas [1094]  Fonsorbes (31470) SEH 23/07  12:05:44 2:58:44 0:51:38

68 Nguyen Van Bruno [1086]  Toulouse (31300) V1H 23/07  12:05:47 2:58:47 0:51:41

69 Faucouit CéDric [1052] Liebherr Duathlon L&#39;Union (31240) SEH 23/07  12:05:53 2:58:53 0:51:47

70 Baurens Cedric [1173]   () V1H 23/07  12:07:39 3:00:39 0:53:33

71 Cottin Florian [1008]  Bayonne (64100) SEH 23/07  12:07:58 3:00:58 0:53:52

72 Mastellone StéPhane [1130]  MENVILLE (31350) V1H 23/07  12:09:08 3:02:08 0:55:02

73 Bastet-Malie Virginie [1009]  CASTELMAUROU (31180) SEF 23/07  12:09:15 3:02:15 0:55:09

74 Savin CéLine [1103]  Sauveterre-de-Comminges (31510) SEF 23/07  12:10:12 3:03:12 0:56:06

75 Hubert Teddy [1122]  Mauvezin (32120) SEH 23/07  12:10:14 3:03:14 0:56:08

76 Zelmat Jean Marc [1187]   () V2H 23/07  12:10:26 3:03:26 0:56:20

77 Cazaulon Benjamin [1048]  LAFITTE VIGORDANE (31390) V1H 23/07  12:10:36 3:03:36 0:56:30

78
Kadioglu Aurelie [1041] Les Zinzins Des Coteaux 31

bonrepos-riquet  (31590)
SEF 23/07  12:11:05 3:04:05 0:56:59

79
Bourges Hugues [1163] Zinzins Des Coteaux 31 SAINT LOUP

CAMMAS (31140)
V2H 23/07  12:11:10 3:04:10 0:57:04

80
Cros Marie-Clotilde [1029] OxygèNe 32 CASTILLON-MASSAS

(32360)
SEF 23/07  12:11:38 3:04:38 0:57:32

81 Brossard Olivier [1074]  Tournefeuille (31170) V1H 23/07  12:11:45 3:04:45 0:57:39
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

82 Angiolini Ingrid [1159]  gourdan polignan (31210) SEF 23/07  12:12:24 3:05:24 0:58:18

83 Monfort StéPhane [1114]  MONTAUBAN DE BRETAGNE (35360) V1H 23/07  12:12:27 3:05:27 0:58:21

84 Ulmer Luka [1165]   () ESH 23/07  12:12:59 3:05:59 0:58:53

85 Anere Frederic [1193]   () SEH 23/07  12:13:01 3:06:01 0:58:55

86 Mischel Pierre [1117]  TOULOUSE (31500) SEH 23/07  12:13:08 3:06:08 0:59:02

87 Drouet Olivier [1146]  MENVILLE (31530) SEH 23/07  12:13:18 3:06:18 0:59:12

88 Thouron Christophe [1170]   () V1H 23/07  12:13:46 3:06:46 0:59:40

89 Hocq Virgil [1020]  LABUYERE DORSA (31190) SEH 23/07  12:14:50 3:07:50 1:00:44

90 Sajas Stephane [1016] Mille Pattes Carbonnais carbonne (31390) V1H 23/07  12:15:09 3:08:09 1:01:03

91 André Pauline [1018]  LATRAPE (31310) ESF 23/07  12:15:40 3:08:40 1:01:34

92 Offer Didier [1143]  léguevin (31490) V1H 23/07  12:15:55 3:08:55 1:01:49

93 Abadie Thomas [1137] I Run Maiden TOULOUSE (31200) SEH 23/07  12:16:04 3:09:04 1:01:58

94 Re Herve [1071]  BADENS (11800) V1H 23/07  12:16:23 3:09:23 1:02:17

95 Tonelli Sebastien [1195]   () V1H 23/07  12:17:19 3:10:19 1:03:13

96 Rueff Laurent [1132] Les IrréDuctibles BipèDes Cazeres (31220) V1H 23/07  12:17:22 3:10:22 1:03:16

97 Bennes Vincent [1050] I Run Maiden CASTANET (31320) V1H 23/07  12:17:33 3:10:33 1:03:27

98 Couot Bertrant [1188]   () V1H 23/07  12:19:56 3:12:56 1:05:50

99 Dunand Christophe [1057]  LATRAPE (31310) V1H 23/07  12:21:02 3:14:02 1:06:56

100 Daudin Benoit [1065]  SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS (74160) V1H 23/07  12:21:04 3:14:04 1:06:58

101 Daburon Olivier [1125] Tarahumaras Muret Club LHERM (31600) V1H 23/07  12:22:13 3:15:13 1:08:07

102 Destarac Jerome [1161]  COLOMIERS (31770) V1H 23/07  12:22:38 3:15:38 1:08:32

103 Cottin Pierre [1006] Esc Xv PARIS (75015) SEH 23/07  12:24:21 3:17:21 1:10:15

104
Castillo Antonio [1098] Jogging Club De Borderouge toulouse

(31200)
V1H 23/07  12:24:23 3:17:23 1:10:17

105 Rougerie Laurent [1115]  TOULOUSE (31200) SEH 23/07  12:24:25 3:17:25 1:10:19

106 Mastellone Killian [1131]  MENVILLE (31530) JUH 23/07  12:24:57 3:17:57 1:10:51

107 Deregnaucourt Quentin [1112]  latrape (31310) SEH 23/07  12:25:32 3:18:32 1:11:26

108 Jacquis Vincent [1004]  Toulouse (31500) SEH 23/07  12:25:35 3:18:35 1:11:29

109 Zamuner Chantal [1097]  toulouse (31400) V2F 23/07  12:25:57 3:18:57 1:11:51

110 Pons Jérôme [1134] Continental PINS JUSTARET (31860) V1H 23/07  12:26:57 3:19:57 1:12:51

111 Sese Thierry [1118] Kikourou noisy le grand (93160) V2H 23/07  12:27:06 3:20:06 1:13:00

112 Lavergne MéLanie [1120]  TOULOUSE (31500) SEF 23/07  12:27:37 3:20:37 1:13:31

113 Tricot Fabrice [1154]  muret (31600) V1H 23/07  12:29:28 3:22:28 1:15:22

114 Mussotte David [1121]  TOULOUSE (31400) V1H 23/07  12:30:55 3:23:55 1:16:49

115 Debart Guillaume [1095]  Miremont (31190) SEH 23/07  12:32:14 3:25:14 1:18:08

116 Gouni Philippe [1150] Thales (Tis) TOURNEFEUILLE (31170) V3H 23/07  12:32:16 3:25:16 1:18:10

117 Coudert Christophe [1024]  toulouse (31300) V1H 23/07  12:32:51 3:25:51 1:18:45

118 Audard Landry [1152] Mcv MAZERES SUR SALAT (31260) V1H 23/07  12:32:57 3:25:57 1:18:51

119 Grenier Olivier [1096]  SAINT CRICQ (32430) SEH 23/07  12:33:18 3:26:18 1:19:12

120 Di Ruocco Jonatan [1164]  TOULOUSE (31300) SEH 23/07  12:33:22 3:26:22 1:19:16

121 Gazet Alexandre [1034]  TOULOUSE (31000) SEH 23/07  12:33:56 3:26:56 1:19:50

122 Pourrat Marion [1124]  toulouse (31500) SEF 23/07  12:33:59 3:26:59 1:19:53

123
Monier Bernard [1068] Les Galopins Du Cagire ESTADENS

(31650)
V2H 23/07  12:34:02 3:27:02 1:19:56

124 Gavanier Etienne [1167]   () V1H 23/07  12:36:22 3:29:22 1:22:16

125 Villa Jean [1166]   () V1H 23/07  12:37:37 3:30:37 1:23:31

126 Plat Nicolas [1109]  savarthes (31800) SEH 23/07  12:38:13 3:31:13 1:24:07

127 Noyes Jean-Marc [1127] Btcf L&#39;UNION (31240) SEH 23/07  12:39:17 3:32:17 1:25:11

128 Mathon Arnaud [1079] Acva VILLENEUVE D&#39;ASCQ (59650) V1H 23/07  12:39:21 3:32:21 1:25:15
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

129 Bertrand David [1102]  BALMA (31130) V1H 23/07  12:40:45 3:33:45 1:26:39

130 Merdrignac CléMence [1139]  MURET (31600) SEF 23/07  12:41:37 3:34:37 1:27:31

131 Chermat Soazig [1076] Lavaur Athletisme MAGRIN (81220) SEF 23/07  12:43:06 3:36:06 1:29:00

132 Boyat Stephane [1104]  Balma (31130) SEH 23/07  12:43:15 3:36:15 1:29:09

133 Souillé Emmanuel [1005]  Pibrac (31820) SEH 23/07  12:43:30 3:36:30 1:29:24

134 Rouge Caroline [1106]  GIROUSSENS (81500) V1F 23/07  12:44:04 3:37:04 1:29:58

135 Vilon StéPhanie [1023] Oxygene 32 AUCH (32000) SEF 23/07  12:44:11 3:37:11 1:30:05

136 Julia Vincent [1171]   () SEH 23/07  12:45:22 3:38:22 1:31:16

137 Vasner Sebastien [1172]   () SEH 23/07  12:45:24 3:38:24 1:31:18

138 Mounic Andre [1031]  toulouse (31200) V3H 23/07  12:45:36 3:38:36 1:31:30

139 Geneste Damien [1039]  EAUNES (31600) SEH 23/07  12:46:18 3:39:18 1:32:12

140 Bez Allan [1035]  MURET (31600) SEH 23/07  12:46:22 3:39:22 1:32:16

141 Helias Johann [1036]  TOULOUSE (31300) SEH 23/07  12:46:29 3:39:29 1:32:23

142 Billon Aldo [1058] Lavaur Athletisme LAVAUR (81500) V2H 23/07  12:47:03 3:40:03 1:32:57

143 Lauressergues Guillaume [1111]  TOULOUSE (31400) SEH 23/07  12:47:06 3:40:06 1:33:00

144 Anere Cathy [1194]   () V1F 23/07  12:47:11 3:40:11 1:33:05

145
Pierson HéLèNe [1155] Bon Pied Bon Oeil ESCALQUENS

(31750)
V1F 23/07  12:47:17 3:40:17 1:33:11

146 Sajas Jean-Michel [1017]  MONTADET (32220) V2H 23/07  12:47:49 3:40:49 1:33:43

147 Cessal VéRonique [1047] Lavaur Athlé. Ambres (81500) V2F 23/07  12:49:21 3:42:21 1:35:15

148 Comes Tristan [1010]  PARIS (75014) SEH 23/07  12:49:41 3:42:41 1:35:35

149 Darde CéCile [1011]  PARIS (75014) SEF 23/07  12:49:43 3:42:43 1:35:37

150 Ardilly Maud [1168]   () V1F 23/07  12:50:15 3:43:15 1:36:09

151
Boue Jean [1113] Les Galopins Du Cagire JUZET DIZAUT

(31160)
V3H 23/07  12:51:59 3:44:59 1:37:53

152 Hiebel Caroline [1042] Athle632 TOURNEFEUILLE (31170) V1F 23/07  12:57:48 3:50:48 1:43:42

153 Zelmat Abel [1186]   () V2H 23/07  12:57:51 3:50:51 1:43:45

154 Zamuner Karine [1196]   () V1F 23/07  12:58:10 3:51:10 1:44:04

155 De CastèLnòU D&#39;Arri Cyril [1013]  luçon (85400) SEH 23/07  12:58:26 3:51:26 1:44:20

156 Castel Mathieu [1014]  Castelginest (31780) SEH 23/07  12:58:28 3:51:28 1:44:22

157
Garrivet Laura [1061] Les IrréDuctibles BipèDes De CazèRes

Cazères (31220)
SEF 23/07  13:00:15 3:53:15 1:46:09

158
Torelli Frederic [1126] Les IrréDuctibles BipèDes De Cazeres

Dream Team palaminy (31220)
V2H 23/07  13:00:16 3:53:16 1:46:10

159 Thomas Matthieu [1100] Chachou Team auradé (32600) SEH 23/07  13:00:24 3:53:24 1:46:18

160
Leches Guillaume [1089] Chachou Team MONFERRAN SAVES

(32490)
SEH 23/07  13:00:26 3:53:26 1:46:20

161
Leches Fabien [1087] Chachou Team MONFERRAN SAVES

(32490)
V1H 23/07  13:00:29 3:53:29 1:46:23

162 Lopes Fernand [1064] Lavaur AthléTisme LAVAUR (81500) V2H 23/07  13:02:56 3:55:56 1:48:50

163 Lamarque Alexandre [1101]  SAINT SELVE (33650) V1H 23/07  13:02:59 3:55:59 1:48:53

164 Colin Sarah [1003]  TOULOUSE (31000) SEF 23/07  13:03:01 3:56:01 1:48:55

165 Bavato Christophe [1177]   () V2H 23/07  13:05:47 3:58:47 1:51:41

166
Tribaudaut StéPhane [1082] Jogging Club Seyssois La salvetat st

gilles (31880)
V1H 23/07  13:06:13 3:59:13 1:52:07

167 Alves Sabrina [1108]  PLAISANCE DU TOUCH (31830) SEF 23/07  13:07:46 4:00:46 1:53:40

168
Brossard FrançOis [1093]  SAINT SAUVEUR D&#39;AUNIS

(17540)
V1H 23/07  13:20:16 4:13:16 2:06:10

169 Deligne StéPhanie [1028] OxygèNe 32 AUCH (32000) SEF 23/07  13:20:43 4:13:43 2:06:37
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

170
Dal Corso Dominique [1084] Les Foy SonnéS / Astropode Sainte

Foy d'Aigrefeuille (31570)
V1F 23/07  13:20:59 4:13:59 2:06:53

171 Louis Dutarn Olivier [1180]   () V1H 23/07  13:25:41 4:18:41 2:11:35

172 Ellis Elizabeth [1191]   () V2F 23/07  13:26:39 4:19:39 2:12:33

173 Solano Christelle [1060]  VILLENEUVE LES BOULOC (31620) SEF 23/07  13:28:09 4:21:09 2:14:03

174 Teoulet Elisabeth [1059] Lavaur Athletisme LAVAUR (81500) V2F 23/07  13:37:27 4:30:27 2:23:21

175
Hortala Monique [1046] Lavaur Athletisme LABASTIDE SAINT

GEORGES (81500)
V3F 23/07  13:37:30 4:30:30 2:23:24

176 Sebille Audrey [1026]  blagnac (31700) SEF 23/07  13:41:34 4:34:34 2:27:28

177 Murray David [1149]  NORTHALLERTON (DL79RF) V1H 23/07  13:50:37 4:43:37 2:36:31

178 Murray Carol [1151]  NORTHALLERTON (DL79RF) V2F 23/07  13:50:39 4:43:39 2:36:33

179 Garcia Sanchez-Moncayo Angel [1063]  Toulouse (31200) V2H 23/07  13:53:06 4:46:06 2:39:00

180 Ilieff Nathalie [1162]  RODEZ (12 000) V2F 23/07  13:57:56 4:50:56 2:43:50

181 Dubucs Bernard [1021]  TOULOUSE (31500) V3H 23/07  13:59:23 4:52:23 2:45:17

182 Jalabert Severine [1075]  LACROIX FALGARDE (31120) SEF 23/07  14:13:00 5:06:00 2:58:54

183 Sinieokoff Ivan [1055] Occitanie Running TOULOUSE (31200) V1H 23/07  14:16:05 5:09:05 3:01:59

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée23/07/2017 - 23/07/2017
Distance: 22   D+: 1200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Torres Clement [1129]  Roquettes (31120) SEH 23/07  11:14:06 2:07:06  

2 Goinard Ronan [1175]   () SEH 23/07  11:19:53 2:12:53 0:05:47

3 Grandpierre Laurent [1144] Slat Montange BLAGNAC (31700) SEH 23/07  11:23:18 2:16:18 0:09:12

4
Villechenon François [1135] Tuc Triathlon - Team Raid Insa Inp

Toulouse (31400)
SEH 23/07  11:26:57 2:19:57 0:12:51

5 Lamouroux Thomas [1189]   () SEH 23/07  11:29:02 2:22:02 0:14:56

6 Dejean Patrick [1183]   () V2H 23/07  11:29:22 2:22:22 0:15:16

7 Vidal Claude [1176]   () V1H 23/07  11:29:30 2:22:30 0:15:24

8
Raynaud Patrick B. L. [1141] I Run Maiden AUZEVILLE

TOLOSANE (31320)
SEH 23/07  11:30:21 2:23:21 0:16:15

9 Chapron Julien [1088] Ca Balma Toulouse (31400) SEH 23/07  11:31:49 2:24:49 0:17:43

10 Cheuet Christophe [1169]   () V1H 23/07  11:32:28 2:25:28 0:18:22

11 Barre Guillaume [1192]   () V1H 23/07  11:34:27 2:27:27 0:20:21

12 De Mauleon Julien [1185]   () ESH 23/07  11:34:55 2:27:55 0:20:49

13 Teychene Xavier [1184]   () SEH 23/07  11:35:51 2:28:51 0:21:45

14 Eychenne Kevin [1133]  MARTRES TOLOSANE (31220) SEH 23/07  11:38:01 2:31:01 0:23:55

15 Velasquez Manuel [1182]   () V1H 23/07  11:40:45 2:33:45 0:26:39

16 Montret Christophe [1043] Athle632 TOURNEFEUILLE (31170) V1H 23/07  11:41:26 2:34:26 0:27:20

17
Montalban Etienne [1157] Tarahumaras Muret Club carbonne

(31390)
SEH 23/07  11:42:45 2:35:45 0:28:39

18 Sanz Xavier [1054]  VERFEIL (31590) SEH 23/07  11:44:09 2:37:09 0:30:03

19 Feraud Jérôme [1085]  PALAMINY (31220) SEH 23/07  11:46:09 2:39:09 0:32:03

20 Zamolo Gael [1174]   () SEH 23/07  11:46:23 2:39:23 0:32:17

21 Bourianne Thierry [1128] Team Calor toulouse (31400) V1H 23/07  11:46:27 2:39:27 0:32:21

22 Destruhaut Christian [1190]   () V2H 23/07  11:46:41 2:39:41 0:32:35

23 Couturier Jeremy [1179]   () ESH 23/07  11:46:57 2:39:57 0:32:51

24 Jamin Eric [1038]  maze (49630) V1H 23/07  11:48:10 2:41:10 0:34:04

25 Donadio Henri [1072]  Toulouse (31000) SEH 23/07  11:48:44 2:41:44 0:34:38

26 Dailloux Julien [1073]  TOULOUSE (31400) SEH 23/07  11:48:51 2:41:51 0:34:45

27 Andouard Corentin [1181]   () SEH 23/07  11:49:18 2:42:18 0:35:12

28 Simon Germain [1107]  VITRY SUR SEINE (94400) SEH 23/07  11:49:42 2:42:42 0:35:36

29 Thumerel Philippe [1015] Aucun Saint-Girons (09200) V2H 23/07  11:49:54 2:42:54 0:35:48

30 Picot Vincent [1051]  toulouse (31000) SEH 23/07  11:50:09 2:43:09 0:36:03

31 Garcia Jeremie [1147] Talence Bordeaux (33000) SEH 23/07  11:51:09 2:44:09 0:37:03

32 Quesnel Benoit [1007]  Albi (81000) SEH 23/07  11:51:14 2:44:14 0:37:08

33
Caron Christophe [1142] Trailers PyréNéEns Tranquilles

Saint-Lys (31470)
V2H 23/07  11:51:43 2:44:43 0:37:37

34
Lafon LoïC [1045] Acm Running Club Saint-Laurent de Neste

(65150)
SEH 23/07  11:51:59 2:44:59 0:37:53

35 Cougnenc Pierre [1049]  Toulouse (31000) SEH 23/07  11:52:39 2:45:39 0:38:33

36 Darnaud Benoit [1070]  MARTRES TOLOSANE (31220) V1H 23/07  11:54:07 2:47:07 0:40:01

37 Genaudeau Mathieu [1083]  SAINT GAUDENS (31800) SEH 23/07  11:54:49 2:47:49 0:40:43

38 Danes Christophe [1022]  TOULOUSE (31400) V1H 23/07  11:55:01 2:48:01 0:40:55
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Lemond Julien [1197]   () SEH 23/07  11:57:37 2:50:37 0:43:31

40 Chassain Emerson [1138]  Blagnac (31700) SEH 23/07  11:58:09 2:51:09 0:44:03

41 Laurent Stephane [1081]  Annemasse (74100) V1H 23/07  11:58:12 2:51:12 0:44:06

42 Saint-Martin Franck [1032] Neant MONDAVEZAN (31220) SEH 23/07  11:58:26 2:51:26 0:44:20

43
Bonesso Yannick [1067] Les Galopins Du Cagire MONTASTRUC

DE SALIES (31160)
V2H 23/07  11:58:34 2:51:34 0:44:28

44 Sané Killizn [1158] Intersport Toulouse (31300) SEH 23/07  11:58:50 2:51:50 0:44:44

45 Delous Illian [1148]  toulouse (31200) SEH 23/07  11:58:51 2:51:51 0:44:45

46 Broué Quentin [1145]  Paris (75018) SEH 23/07  11:58:54 2:51:54 0:44:48

47 Tallon Philippe [1077]  Roquefort-Sur-Garonne (31360) V2H 23/07  11:58:57 2:51:57 0:44:51

48 Augé-Cabanier  Arnaud [1140]  muret (31600) SEH 23/07  11:59:29 2:52:29 0:45:23

49
Laffont StéPhane [1080] Galopins Du Cagire POINTIS INARD

(31800)
SEH 23/07  12:00:20 2:53:20 0:46:14

50 Finato Frederic [1092]  CIADOUX (31350) V2H 23/07  12:00:58 2:53:58 0:46:52

51 Brogniart Tanguy [1178]  toulouse (31200) V1H 23/07  12:01:15 2:54:15 0:47:09

52 Olive Xavier [1062] As Isae Onera Toulouse (31300) SEH 23/07  12:01:49 2:54:49 0:47:43

53 Dupeyron Thierry [1198]   () V2H 23/07  12:01:59 2:54:59 0:47:53

54 Bigot Matthieu [1119] Stade Brestois BREST (29200) SEH 23/07  12:02:13 2:55:13 0:48:07

55 Hainaut Nicolas [1066]  Toulouse (31100) SEH 23/07  12:02:38 2:55:38 0:48:32

56 Ferat Philippr [1110]  NOE (31410) V1H 23/07  12:02:50 2:55:50 0:48:44

57 Mar Caillou Julien [1090]  surba (09400) SEH 23/07  12:03:39 2:56:39 0:49:33

58 Guilbaud Maxime [1056]  TOULOUSE (31100) SEH 23/07  12:03:52 2:56:52 0:49:46

59 Fortassin Florent [1160]  MONTREJEAU (31210) SEH 23/07  12:04:21 2:57:21 0:50:15

60 Bass Samuel [1153] Surf&#39;Air Toulouse (31100) ESH 23/07  12:05:38 2:58:38 0:51:32

61 Lairs Thomas [1094]  Fonsorbes (31470) SEH 23/07  12:05:44 2:58:44 0:51:38

62 Nguyen Van Bruno [1086]  Toulouse (31300) V1H 23/07  12:05:47 2:58:47 0:51:41

63 Faucouit CéDric [1052] Liebherr Duathlon L&#39;Union (31240) SEH 23/07  12:05:53 2:58:53 0:51:47

64 Baurens Cedric [1173]   () V1H 23/07  12:07:39 3:00:39 0:53:33

65 Cottin Florian [1008]  Bayonne (64100) SEH 23/07  12:07:58 3:00:58 0:53:52

66 Mastellone StéPhane [1130]  MENVILLE (31350) V1H 23/07  12:09:08 3:02:08 0:55:02

67 Hubert Teddy [1122]  Mauvezin (32120) SEH 23/07  12:10:14 3:03:14 0:56:08

68 Zelmat Jean Marc [1187]   () V2H 23/07  12:10:26 3:03:26 0:56:20

69 Cazaulon Benjamin [1048]  LAFITTE VIGORDANE (31390) V1H 23/07  12:10:36 3:03:36 0:56:30

70
Bourges Hugues [1163] Zinzins Des Coteaux 31 SAINT LOUP

CAMMAS (31140)
V2H 23/07  12:11:10 3:04:10 0:57:04

71 Brossard Olivier [1074]  Tournefeuille (31170) V1H 23/07  12:11:45 3:04:45 0:57:39

72 Monfort StéPhane [1114]  MONTAUBAN DE BRETAGNE (35360) V1H 23/07  12:12:27 3:05:27 0:58:21

73 Ulmer Luka [1165]   () ESH 23/07  12:12:59 3:05:59 0:58:53

74 Anere Frederic [1193]   () SEH 23/07  12:13:01 3:06:01 0:58:55

75 Mischel Pierre [1117]  TOULOUSE (31500) SEH 23/07  12:13:08 3:06:08 0:59:02

76 Drouet Olivier [1146]  MENVILLE (31530) SEH 23/07  12:13:18 3:06:18 0:59:12

77 Thouron Christophe [1170]   () V1H 23/07  12:13:46 3:06:46 0:59:40

78 Hocq Virgil [1020]  LABUYERE DORSA (31190) SEH 23/07  12:14:50 3:07:50 1:00:44

79 Sajas Stephane [1016] Mille Pattes Carbonnais carbonne (31390) V1H 23/07  12:15:09 3:08:09 1:01:03

80 Offer Didier [1143]  léguevin (31490) V1H 23/07  12:15:55 3:08:55 1:01:49

81 Abadie Thomas [1137] I Run Maiden TOULOUSE (31200) SEH 23/07  12:16:04 3:09:04 1:01:58

82 Re Herve [1071]  BADENS (11800) V1H 23/07  12:16:23 3:09:23 1:02:17

83 Tonelli Sebastien [1195]   () V1H 23/07  12:17:19 3:10:19 1:03:13

84 Rueff Laurent [1132] Les IrréDuctibles BipèDes Cazeres (31220) V1H 23/07  12:17:22 3:10:22 1:03:16
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

85 Bennes Vincent [1050] I Run Maiden CASTANET (31320) V1H 23/07  12:17:33 3:10:33 1:03:27

86 Couot Bertrant [1188]   () V1H 23/07  12:19:56 3:12:56 1:05:50

87 Dunand Christophe [1057]  LATRAPE (31310) V1H 23/07  12:21:02 3:14:02 1:06:56

88 Daudin Benoit [1065]  SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS (74160) V1H 23/07  12:21:04 3:14:04 1:06:58

89 Daburon Olivier [1125] Tarahumaras Muret Club LHERM (31600) V1H 23/07  12:22:13 3:15:13 1:08:07

90 Destarac Jerome [1161]  COLOMIERS (31770) V1H 23/07  12:22:38 3:15:38 1:08:32

91 Cottin Pierre [1006] Esc Xv PARIS (75015) SEH 23/07  12:24:21 3:17:21 1:10:15

92
Castillo Antonio [1098] Jogging Club De Borderouge toulouse

(31200)
V1H 23/07  12:24:23 3:17:23 1:10:17

93 Rougerie Laurent [1115]  TOULOUSE (31200) SEH 23/07  12:24:25 3:17:25 1:10:19

94 Mastellone Killian [1131]  MENVILLE (31530) JUH 23/07  12:24:57 3:17:57 1:10:51

95 Deregnaucourt Quentin [1112]  latrape (31310) SEH 23/07  12:25:32 3:18:32 1:11:26

96 Jacquis Vincent [1004]  Toulouse (31500) SEH 23/07  12:25:35 3:18:35 1:11:29

97 Pons Jérôme [1134] Continental PINS JUSTARET (31860) V1H 23/07  12:26:57 3:19:57 1:12:51

98 Sese Thierry [1118] Kikourou noisy le grand (93160) V2H 23/07  12:27:06 3:20:06 1:13:00

99 Tricot Fabrice [1154]  muret (31600) V1H 23/07  12:29:28 3:22:28 1:15:22

100 Mussotte David [1121]  TOULOUSE (31400) V1H 23/07  12:30:55 3:23:55 1:16:49

101 Debart Guillaume [1095]  Miremont (31190) SEH 23/07  12:32:14 3:25:14 1:18:08

102 Gouni Philippe [1150] Thales (Tis) TOURNEFEUILLE (31170) V3H 23/07  12:32:16 3:25:16 1:18:10

103 Coudert Christophe [1024]  toulouse (31300) V1H 23/07  12:32:51 3:25:51 1:18:45

104 Audard Landry [1152] Mcv MAZERES SUR SALAT (31260) V1H 23/07  12:32:57 3:25:57 1:18:51

105 Grenier Olivier [1096]  SAINT CRICQ (32430) SEH 23/07  12:33:18 3:26:18 1:19:12

106 Di Ruocco Jonatan [1164]  TOULOUSE (31300) SEH 23/07  12:33:22 3:26:22 1:19:16

107 Gazet Alexandre [1034]  TOULOUSE (31000) SEH 23/07  12:33:56 3:26:56 1:19:50

108
Monier Bernard [1068] Les Galopins Du Cagire ESTADENS

(31650)
V2H 23/07  12:34:02 3:27:02 1:19:56

109 Gavanier Etienne [1167]   () V1H 23/07  12:36:22 3:29:22 1:22:16

110 Villa Jean [1166]   () V1H 23/07  12:37:37 3:30:37 1:23:31

111 Plat Nicolas [1109]  savarthes (31800) SEH 23/07  12:38:13 3:31:13 1:24:07

112 Noyes Jean-Marc [1127] Btcf L&#39;UNION (31240) SEH 23/07  12:39:17 3:32:17 1:25:11

113 Mathon Arnaud [1079] Acva VILLENEUVE D&#39;ASCQ (59650) V1H 23/07  12:39:21 3:32:21 1:25:15

114 Bertrand David [1102]  BALMA (31130) V1H 23/07  12:40:45 3:33:45 1:26:39

115 Boyat Stephane [1104]  Balma (31130) SEH 23/07  12:43:15 3:36:15 1:29:09

116 Souillé Emmanuel [1005]  Pibrac (31820) SEH 23/07  12:43:30 3:36:30 1:29:24

117 Julia Vincent [1171]   () SEH 23/07  12:45:22 3:38:22 1:31:16

118 Vasner Sebastien [1172]   () SEH 23/07  12:45:24 3:38:24 1:31:18

119 Mounic Andre [1031]  toulouse (31200) V3H 23/07  12:45:36 3:38:36 1:31:30

120 Geneste Damien [1039]  EAUNES (31600) SEH 23/07  12:46:18 3:39:18 1:32:12

121 Bez Allan [1035]  MURET (31600) SEH 23/07  12:46:22 3:39:22 1:32:16

122 Helias Johann [1036]  TOULOUSE (31300) SEH 23/07  12:46:29 3:39:29 1:32:23

123 Billon Aldo [1058] Lavaur Athletisme LAVAUR (81500) V2H 23/07  12:47:03 3:40:03 1:32:57

124 Lauressergues Guillaume [1111]  TOULOUSE (31400) SEH 23/07  12:47:06 3:40:06 1:33:00

125 Sajas Jean-Michel [1017]  MONTADET (32220) V2H 23/07  12:47:49 3:40:49 1:33:43

126 Comes Tristan [1010]  PARIS (75014) SEH 23/07  12:49:41 3:42:41 1:35:35

127
Boue Jean [1113] Les Galopins Du Cagire JUZET DIZAUT

(31160)
V3H 23/07  12:51:59 3:44:59 1:37:53

128 Zelmat Abel [1186]   () V2H 23/07  12:57:51 3:50:51 1:43:45

129 De CastèLnòU D&#39;Arri Cyril [1013]  luçon (85400) SEH 23/07  12:58:26 3:51:26 1:44:20

130 Castel Mathieu [1014]  Castelginest (31780) SEH 23/07  12:58:28 3:51:28 1:44:22
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

131
Torelli Frederic [1126] Les IrréDuctibles BipèDes De Cazeres

Dream Team palaminy (31220)
V2H 23/07  13:00:16 3:53:16 1:46:10

132 Thomas Matthieu [1100] Chachou Team auradé (32600) SEH 23/07  13:00:24 3:53:24 1:46:18

133
Leches Guillaume [1089] Chachou Team MONFERRAN SAVES

(32490)
SEH 23/07  13:00:26 3:53:26 1:46:20

134
Leches Fabien [1087] Chachou Team MONFERRAN SAVES

(32490)
V1H 23/07  13:00:29 3:53:29 1:46:23

135 Lopes Fernand [1064] Lavaur AthléTisme LAVAUR (81500) V2H 23/07  13:02:56 3:55:56 1:48:50

136 Lamarque Alexandre [1101]  SAINT SELVE (33650) V1H 23/07  13:02:59 3:55:59 1:48:53

137 Bavato Christophe [1177]   () V2H 23/07  13:05:47 3:58:47 1:51:41

138
Tribaudaut StéPhane [1082] Jogging Club Seyssois La salvetat st

gilles (31880)
V1H 23/07  13:06:13 3:59:13 1:52:07

139
Brossard FrançOis [1093]  SAINT SAUVEUR D&#39;AUNIS

(17540)
V1H 23/07  13:20:16 4:13:16 2:06:10

140 Louis Dutarn Olivier [1180]   () V1H 23/07  13:25:41 4:18:41 2:11:35

141 Murray David [1149]  NORTHALLERTON (DL79RF) V1H 23/07  13:50:37 4:43:37 2:36:31

142 Garcia Sanchez-Moncayo Angel [1063]  Toulouse (31200) V2H 23/07  13:53:06 4:46:06 2:39:00

143 Dubucs Bernard [1021]  TOULOUSE (31500) V3H 23/07  13:59:23 4:52:23 2:45:17

144 Sinieokoff Ivan [1055] Occitanie Running TOULOUSE (31200) V1H 23/07  14:16:05 5:09:05 3:01:59
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Classement Scratch Femmes

Arrivée23/07/2017 - 23/07/2017
Distance: 22   D+: 1200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bacon Mylene [1156] I-Run Toulouse (31500) SEF 23/07  11:28:55 2:21:55  

2 Lafitte Juliette [1136] Tuc Triathlon TOULOUSE (31400) SEF 23/07  11:50:05 2:43:05 0:21:10

3 Dufort Leslie [1044] Aurignacourt EOUX (31420) SEF 23/07  11:55:28 2:48:28 0:26:33

4 Sallet Erika [1116] Toulouse Triathon DONNEVILLE (31450) SEF 23/07  11:56:38 2:49:38 0:27:43

5
Salgues Delphine [1099] Tuc Triathlon / Airbus Running toulouse

(31300)
SEF 23/07  12:01:34 2:54:34 0:32:39

6 Cazalot Sabine [1105]  LAVERNOSE LACASSE (31410) V1F 23/07  12:02:48 2:55:48 0:33:53

7 Bastet-Malie Virginie [1009]  CASTELMAUROU (31180) SEF 23/07  12:09:15 3:02:15 0:40:20

8 Savin CéLine [1103]  Sauveterre-de-Comminges (31510) SEF 23/07  12:10:12 3:03:12 0:41:17

9
Kadioglu Aurelie [1041] Les Zinzins Des Coteaux 31

bonrepos-riquet  (31590)
SEF 23/07  12:11:05 3:04:05 0:42:10

10
Cros Marie-Clotilde [1029] OxygèNe 32 CASTILLON-MASSAS

(32360)
SEF 23/07  12:11:38 3:04:38 0:42:43

11 Angiolini Ingrid [1159]  gourdan polignan (31210) SEF 23/07  12:12:24 3:05:24 0:43:29

12 André Pauline [1018]  LATRAPE (31310) ESF 23/07  12:15:40 3:08:40 0:46:45

13 Zamuner Chantal [1097]  toulouse (31400) V2F 23/07  12:25:57 3:18:57 0:57:02

14 Lavergne MéLanie [1120]  TOULOUSE (31500) SEF 23/07  12:27:37 3:20:37 0:58:42

15 Pourrat Marion [1124]  toulouse (31500) SEF 23/07  12:33:59 3:26:59 1:05:04

16 Merdrignac CléMence [1139]  MURET (31600) SEF 23/07  12:41:37 3:34:37 1:12:42

17 Chermat Soazig [1076] Lavaur Athletisme MAGRIN (81220) SEF 23/07  12:43:06 3:36:06 1:14:11

18 Rouge Caroline [1106]  GIROUSSENS (81500) V1F 23/07  12:44:04 3:37:04 1:15:09

19 Vilon StéPhanie [1023] Oxygene 32 AUCH (32000) SEF 23/07  12:44:11 3:37:11 1:15:16

20 Anere Cathy [1194]   () V1F 23/07  12:47:11 3:40:11 1:18:16

21
Pierson HéLèNe [1155] Bon Pied Bon Oeil ESCALQUENS

(31750)
V1F 23/07  12:47:17 3:40:17 1:18:22

22 Cessal VéRonique [1047] Lavaur Athlé. Ambres (81500) V2F 23/07  12:49:21 3:42:21 1:20:26

23 Darde CéCile [1011]  PARIS (75014) SEF 23/07  12:49:43 3:42:43 1:20:48

24 Ardilly Maud [1168]   () V1F 23/07  12:50:15 3:43:15 1:21:20

25 Hiebel Caroline [1042] Athle632 TOURNEFEUILLE (31170) V1F 23/07  12:57:48 3:50:48 1:28:53

26 Zamuner Karine [1196]   () V1F 23/07  12:58:10 3:51:10 1:29:15

27
Garrivet Laura [1061] Les IrréDuctibles BipèDes De CazèRes

Cazères (31220)
SEF 23/07  13:00:15 3:53:15 1:31:20

28 Colin Sarah [1003]  TOULOUSE (31000) SEF 23/07  13:03:01 3:56:01 1:34:06

29 Alves Sabrina [1108]  PLAISANCE DU TOUCH (31830) SEF 23/07  13:07:46 4:00:46 1:38:51

30 Deligne StéPhanie [1028] OxygèNe 32 AUCH (32000) SEF 23/07  13:20:43 4:13:43 1:51:48

31
Dal Corso Dominique [1084] Les Foy SonnéS / Astropode Sainte

Foy d'Aigrefeuille (31570)
V1F 23/07  13:20:59 4:13:59 1:52:04

32 Ellis Elizabeth [1191]   () V2F 23/07  13:26:39 4:19:39 1:57:44

33 Solano Christelle [1060]  VILLENEUVE LES BOULOC (31620) SEF 23/07  13:28:09 4:21:09 1:59:14

34 Teoulet Elisabeth [1059] Lavaur Athletisme LAVAUR (81500) V2F 23/07  13:37:27 4:30:27 2:08:32

35
Hortala Monique [1046] Lavaur Athletisme LABASTIDE SAINT

GEORGES (81500)
V3F 23/07  13:37:30 4:30:30 2:08:35

36 Sebille Audrey [1026]  blagnac (31700) SEF 23/07  13:41:34 4:34:34 2:12:39
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37 Murray Carol [1151]  NORTHALLERTON (DL79RF) V2F 23/07  13:50:39 4:43:39 2:21:44

38 Ilieff Nathalie [1162]  RODEZ (12 000) V2F 23/07  13:57:56 4:50:56 2:29:01

39 Jalabert Severine [1075]  LACROIX FALGARDE (31120) SEF 23/07  14:13:00 5:06:00 2:44:05

11



Classement ESF

Arrivée23/07/2017 - 23/07/2017
Distance: 22   D+: 1200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 André Pauline [1018]  LATRAPE (31310) ESF 23/07  12:15:40 3:08:40  

Non classés ESF
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Classement ESH

Arrivée23/07/2017 - 23/07/2017
Distance: 22   D+: 1200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 De Mauleon Julien [1185]   () ESH 23/07  11:34:55 2:27:55  

2 Couturier Jeremy [1179]   () ESH 23/07  11:46:57 2:39:57 0:12:02

3 Bass Samuel [1153] Surf&#39;Air Toulouse (31100) ESH 23/07  12:05:38 2:58:38 0:30:43

4 Ulmer Luka [1165]   () ESH 23/07  12:12:59 3:05:59 0:38:04

Non classés ESH
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Classement JUH

Arrivée23/07/2017 - 23/07/2017
Distance: 22   D+: 1200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mastellone Killian [1131]  MENVILLE (31530) JUH 23/07  12:24:57 3:17:57  

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée23/07/2017 - 23/07/2017
Distance: 22   D+: 1200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bacon Mylene [1156] I-Run Toulouse (31500) SEF 23/07  11:28:55 2:21:55  

2 Lafitte Juliette [1136] Tuc Triathlon TOULOUSE (31400) SEF 23/07  11:50:05 2:43:05 0:21:10

3 Dufort Leslie [1044] Aurignacourt EOUX (31420) SEF 23/07  11:55:28 2:48:28 0:26:33

4 Sallet Erika [1116] Toulouse Triathon DONNEVILLE (31450) SEF 23/07  11:56:38 2:49:38 0:27:43

5
Salgues Delphine [1099] Tuc Triathlon / Airbus Running toulouse

(31300)
SEF 23/07  12:01:34 2:54:34 0:32:39

6 Bastet-Malie Virginie [1009]  CASTELMAUROU (31180) SEF 23/07  12:09:15 3:02:15 0:40:20

7 Savin CéLine [1103]  Sauveterre-de-Comminges (31510) SEF 23/07  12:10:12 3:03:12 0:41:17

8
Kadioglu Aurelie [1041] Les Zinzins Des Coteaux 31

bonrepos-riquet  (31590)
SEF 23/07  12:11:05 3:04:05 0:42:10

9
Cros Marie-Clotilde [1029] OxygèNe 32 CASTILLON-MASSAS

(32360)
SEF 23/07  12:11:38 3:04:38 0:42:43

10 Angiolini Ingrid [1159]  gourdan polignan (31210) SEF 23/07  12:12:24 3:05:24 0:43:29

11 Lavergne MéLanie [1120]  TOULOUSE (31500) SEF 23/07  12:27:37 3:20:37 0:58:42

12 Pourrat Marion [1124]  toulouse (31500) SEF 23/07  12:33:59 3:26:59 1:05:04

13 Merdrignac CléMence [1139]  MURET (31600) SEF 23/07  12:41:37 3:34:37 1:12:42

14 Chermat Soazig [1076] Lavaur Athletisme MAGRIN (81220) SEF 23/07  12:43:06 3:36:06 1:14:11

15 Vilon StéPhanie [1023] Oxygene 32 AUCH (32000) SEF 23/07  12:44:11 3:37:11 1:15:16

16 Darde CéCile [1011]  PARIS (75014) SEF 23/07  12:49:43 3:42:43 1:20:48

17
Garrivet Laura [1061] Les IrréDuctibles BipèDes De CazèRes

Cazères (31220)
SEF 23/07  13:00:15 3:53:15 1:31:20

18 Colin Sarah [1003]  TOULOUSE (31000) SEF 23/07  13:03:01 3:56:01 1:34:06

19 Alves Sabrina [1108]  PLAISANCE DU TOUCH (31830) SEF 23/07  13:07:46 4:00:46 1:38:51

20 Deligne StéPhanie [1028] OxygèNe 32 AUCH (32000) SEF 23/07  13:20:43 4:13:43 1:51:48

21 Solano Christelle [1060]  VILLENEUVE LES BOULOC (31620) SEF 23/07  13:28:09 4:21:09 1:59:14

22 Sebille Audrey [1026]  blagnac (31700) SEF 23/07  13:41:34 4:34:34 2:12:39

23 Jalabert Severine [1075]  LACROIX FALGARDE (31120) SEF 23/07  14:13:00 5:06:00 2:44:05

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée23/07/2017 - 23/07/2017
Distance: 22   D+: 1200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Torres Clement [1129]  Roquettes (31120) SEH 23/07  11:14:06 2:07:06  

2 Goinard Ronan [1175]   () SEH 23/07  11:19:53 2:12:53 0:05:47

3 Grandpierre Laurent [1144] Slat Montange BLAGNAC (31700) SEH 23/07  11:23:18 2:16:18 0:09:12

4
Villechenon François [1135] Tuc Triathlon - Team Raid Insa Inp

Toulouse (31400)
SEH 23/07  11:26:57 2:19:57 0:12:51

5 Lamouroux Thomas [1189]   () SEH 23/07  11:29:02 2:22:02 0:14:56

6
Raynaud Patrick B. L. [1141] I Run Maiden AUZEVILLE

TOLOSANE (31320)
SEH 23/07  11:30:21 2:23:21 0:16:15

7 Chapron Julien [1088] Ca Balma Toulouse (31400) SEH 23/07  11:31:49 2:24:49 0:17:43

8 Teychene Xavier [1184]   () SEH 23/07  11:35:51 2:28:51 0:21:45

9 Eychenne Kevin [1133]  MARTRES TOLOSANE (31220) SEH 23/07  11:38:01 2:31:01 0:23:55

10
Montalban Etienne [1157] Tarahumaras Muret Club carbonne

(31390)
SEH 23/07  11:42:45 2:35:45 0:28:39

11 Sanz Xavier [1054]  VERFEIL (31590) SEH 23/07  11:44:09 2:37:09 0:30:03

12 Feraud Jérôme [1085]  PALAMINY (31220) SEH 23/07  11:46:09 2:39:09 0:32:03

13 Zamolo Gael [1174]   () SEH 23/07  11:46:23 2:39:23 0:32:17

14 Donadio Henri [1072]  Toulouse (31000) SEH 23/07  11:48:44 2:41:44 0:34:38

15 Dailloux Julien [1073]  TOULOUSE (31400) SEH 23/07  11:48:51 2:41:51 0:34:45

16 Andouard Corentin [1181]   () SEH 23/07  11:49:18 2:42:18 0:35:12

17 Simon Germain [1107]  VITRY SUR SEINE (94400) SEH 23/07  11:49:42 2:42:42 0:35:36

18 Picot Vincent [1051]  toulouse (31000) SEH 23/07  11:50:09 2:43:09 0:36:03

19 Garcia Jeremie [1147] Talence Bordeaux (33000) SEH 23/07  11:51:09 2:44:09 0:37:03

20 Quesnel Benoit [1007]  Albi (81000) SEH 23/07  11:51:14 2:44:14 0:37:08

21
Lafon LoïC [1045] Acm Running Club Saint-Laurent de Neste

(65150)
SEH 23/07  11:51:59 2:44:59 0:37:53

22 Cougnenc Pierre [1049]  Toulouse (31000) SEH 23/07  11:52:39 2:45:39 0:38:33

23 Genaudeau Mathieu [1083]  SAINT GAUDENS (31800) SEH 23/07  11:54:49 2:47:49 0:40:43

24 Lemond Julien [1197]   () SEH 23/07  11:57:37 2:50:37 0:43:31

25 Chassain Emerson [1138]  Blagnac (31700) SEH 23/07  11:58:09 2:51:09 0:44:03

26 Saint-Martin Franck [1032] Neant MONDAVEZAN (31220) SEH 23/07  11:58:26 2:51:26 0:44:20

27 Sané Killizn [1158] Intersport Toulouse (31300) SEH 23/07  11:58:50 2:51:50 0:44:44

28 Delous Illian [1148]  toulouse (31200) SEH 23/07  11:58:51 2:51:51 0:44:45

29 Broué Quentin [1145]  Paris (75018) SEH 23/07  11:58:54 2:51:54 0:44:48

30 Augé-Cabanier  Arnaud [1140]  muret (31600) SEH 23/07  11:59:29 2:52:29 0:45:23

31
Laffont StéPhane [1080] Galopins Du Cagire POINTIS INARD

(31800)
SEH 23/07  12:00:20 2:53:20 0:46:14

32 Olive Xavier [1062] As Isae Onera Toulouse (31300) SEH 23/07  12:01:49 2:54:49 0:47:43

33 Bigot Matthieu [1119] Stade Brestois BREST (29200) SEH 23/07  12:02:13 2:55:13 0:48:07

34 Hainaut Nicolas [1066]  Toulouse (31100) SEH 23/07  12:02:38 2:55:38 0:48:32

35 Mar Caillou Julien [1090]  surba (09400) SEH 23/07  12:03:39 2:56:39 0:49:33

36 Guilbaud Maxime [1056]  TOULOUSE (31100) SEH 23/07  12:03:52 2:56:52 0:49:46

37 Fortassin Florent [1160]  MONTREJEAU (31210) SEH 23/07  12:04:21 2:57:21 0:50:15

38 Lairs Thomas [1094]  Fonsorbes (31470) SEH 23/07  12:05:44 2:58:44 0:51:38
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Faucouit CéDric [1052] Liebherr Duathlon L&#39;Union (31240) SEH 23/07  12:05:53 2:58:53 0:51:47

40 Cottin Florian [1008]  Bayonne (64100) SEH 23/07  12:07:58 3:00:58 0:53:52

41 Hubert Teddy [1122]  Mauvezin (32120) SEH 23/07  12:10:14 3:03:14 0:56:08

42 Anere Frederic [1193]   () SEH 23/07  12:13:01 3:06:01 0:58:55

43 Mischel Pierre [1117]  TOULOUSE (31500) SEH 23/07  12:13:08 3:06:08 0:59:02

44 Drouet Olivier [1146]  MENVILLE (31530) SEH 23/07  12:13:18 3:06:18 0:59:12

45 Hocq Virgil [1020]  LABUYERE DORSA (31190) SEH 23/07  12:14:50 3:07:50 1:00:44

46 Abadie Thomas [1137] I Run Maiden TOULOUSE (31200) SEH 23/07  12:16:04 3:09:04 1:01:58

47 Cottin Pierre [1006] Esc Xv PARIS (75015) SEH 23/07  12:24:21 3:17:21 1:10:15

48 Rougerie Laurent [1115]  TOULOUSE (31200) SEH 23/07  12:24:25 3:17:25 1:10:19

49 Deregnaucourt Quentin [1112]  latrape (31310) SEH 23/07  12:25:32 3:18:32 1:11:26

50 Jacquis Vincent [1004]  Toulouse (31500) SEH 23/07  12:25:35 3:18:35 1:11:29

51 Debart Guillaume [1095]  Miremont (31190) SEH 23/07  12:32:14 3:25:14 1:18:08

52 Grenier Olivier [1096]  SAINT CRICQ (32430) SEH 23/07  12:33:18 3:26:18 1:19:12

53 Di Ruocco Jonatan [1164]  TOULOUSE (31300) SEH 23/07  12:33:22 3:26:22 1:19:16

54 Gazet Alexandre [1034]  TOULOUSE (31000) SEH 23/07  12:33:56 3:26:56 1:19:50

55 Plat Nicolas [1109]  savarthes (31800) SEH 23/07  12:38:13 3:31:13 1:24:07

56 Noyes Jean-Marc [1127] Btcf L&#39;UNION (31240) SEH 23/07  12:39:17 3:32:17 1:25:11

57 Boyat Stephane [1104]  Balma (31130) SEH 23/07  12:43:15 3:36:15 1:29:09

58 Souillé Emmanuel [1005]  Pibrac (31820) SEH 23/07  12:43:30 3:36:30 1:29:24

59 Julia Vincent [1171]   () SEH 23/07  12:45:22 3:38:22 1:31:16

60 Vasner Sebastien [1172]   () SEH 23/07  12:45:24 3:38:24 1:31:18

61 Geneste Damien [1039]  EAUNES (31600) SEH 23/07  12:46:18 3:39:18 1:32:12

62 Bez Allan [1035]  MURET (31600) SEH 23/07  12:46:22 3:39:22 1:32:16

63 Helias Johann [1036]  TOULOUSE (31300) SEH 23/07  12:46:29 3:39:29 1:32:23

64 Lauressergues Guillaume [1111]  TOULOUSE (31400) SEH 23/07  12:47:06 3:40:06 1:33:00

65 Comes Tristan [1010]  PARIS (75014) SEH 23/07  12:49:41 3:42:41 1:35:35

66 De CastèLnòU D&#39;Arri Cyril [1013]  luçon (85400) SEH 23/07  12:58:26 3:51:26 1:44:20

67 Castel Mathieu [1014]  Castelginest (31780) SEH 23/07  12:58:28 3:51:28 1:44:22

68 Thomas Matthieu [1100] Chachou Team auradé (32600) SEH 23/07  13:00:24 3:53:24 1:46:18

69
Leches Guillaume [1089] Chachou Team MONFERRAN SAVES

(32490)
SEH 23/07  13:00:26 3:53:26 1:46:20

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée23/07/2017 - 23/07/2017
Distance: 22   D+: 1200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cazalot Sabine [1105]  LAVERNOSE LACASSE (31410) V1F 23/07  12:02:48 2:55:48  

2 Rouge Caroline [1106]  GIROUSSENS (81500) V1F 23/07  12:44:04 3:37:04 0:41:16

3 Anere Cathy [1194]   () V1F 23/07  12:47:11 3:40:11 0:44:23

4
Pierson HéLèNe [1155] Bon Pied Bon Oeil ESCALQUENS

(31750)
V1F 23/07  12:47:17 3:40:17 0:44:29

5 Ardilly Maud [1168]   () V1F 23/07  12:50:15 3:43:15 0:47:27

6 Hiebel Caroline [1042] Athle632 TOURNEFEUILLE (31170) V1F 23/07  12:57:48 3:50:48 0:55:00

7 Zamuner Karine [1196]   () V1F 23/07  12:58:10 3:51:10 0:55:22

8
Dal Corso Dominique [1084] Les Foy SonnéS / Astropode Sainte

Foy d'Aigrefeuille (31570)
V1F 23/07  13:20:59 4:13:59 1:18:11

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée23/07/2017 - 23/07/2017
Distance: 22   D+: 1200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Vidal Claude [1176]   () V1H 23/07  11:29:30 2:22:30  

2 Cheuet Christophe [1169]   () V1H 23/07  11:32:28 2:25:28 0:02:58

3 Barre Guillaume [1192]   () V1H 23/07  11:34:27 2:27:27 0:04:57

4 Velasquez Manuel [1182]   () V1H 23/07  11:40:45 2:33:45 0:11:15

5 Montret Christophe [1043] Athle632 TOURNEFEUILLE (31170) V1H 23/07  11:41:26 2:34:26 0:11:56

6 Bourianne Thierry [1128] Team Calor toulouse (31400) V1H 23/07  11:46:27 2:39:27 0:16:57

7 Jamin Eric [1038]  maze (49630) V1H 23/07  11:48:10 2:41:10 0:18:40

8 Darnaud Benoit [1070]  MARTRES TOLOSANE (31220) V1H 23/07  11:54:07 2:47:07 0:24:37

9 Danes Christophe [1022]  TOULOUSE (31400) V1H 23/07  11:55:01 2:48:01 0:25:31

10 Laurent Stephane [1081]  Annemasse (74100) V1H 23/07  11:58:12 2:51:12 0:28:42

11 Brogniart Tanguy [1178]  toulouse (31200) V1H 23/07  12:01:15 2:54:15 0:31:45

12 Ferat Philippr [1110]  NOE (31410) V1H 23/07  12:02:50 2:55:50 0:33:20

13 Nguyen Van Bruno [1086]  Toulouse (31300) V1H 23/07  12:05:47 2:58:47 0:36:17

14 Baurens Cedric [1173]   () V1H 23/07  12:07:39 3:00:39 0:38:09

15 Mastellone StéPhane [1130]  MENVILLE (31350) V1H 23/07  12:09:08 3:02:08 0:39:38

16 Cazaulon Benjamin [1048]  LAFITTE VIGORDANE (31390) V1H 23/07  12:10:36 3:03:36 0:41:06

17 Brossard Olivier [1074]  Tournefeuille (31170) V1H 23/07  12:11:45 3:04:45 0:42:15

18 Monfort StéPhane [1114]  MONTAUBAN DE BRETAGNE (35360) V1H 23/07  12:12:27 3:05:27 0:42:57

19 Thouron Christophe [1170]   () V1H 23/07  12:13:46 3:06:46 0:44:16

20 Sajas Stephane [1016] Mille Pattes Carbonnais carbonne (31390) V1H 23/07  12:15:09 3:08:09 0:45:39

21 Offer Didier [1143]  léguevin (31490) V1H 23/07  12:15:55 3:08:55 0:46:25

22 Re Herve [1071]  BADENS (11800) V1H 23/07  12:16:23 3:09:23 0:46:53

23 Tonelli Sebastien [1195]   () V1H 23/07  12:17:19 3:10:19 0:47:49

24 Rueff Laurent [1132] Les IrréDuctibles BipèDes Cazeres (31220) V1H 23/07  12:17:22 3:10:22 0:47:52

25 Bennes Vincent [1050] I Run Maiden CASTANET (31320) V1H 23/07  12:17:33 3:10:33 0:48:03

26 Couot Bertrant [1188]   () V1H 23/07  12:19:56 3:12:56 0:50:26

27 Dunand Christophe [1057]  LATRAPE (31310) V1H 23/07  12:21:02 3:14:02 0:51:32

28 Daudin Benoit [1065]  SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS (74160) V1H 23/07  12:21:04 3:14:04 0:51:34

29 Daburon Olivier [1125] Tarahumaras Muret Club LHERM (31600) V1H 23/07  12:22:13 3:15:13 0:52:43

30 Destarac Jerome [1161]  COLOMIERS (31770) V1H 23/07  12:22:38 3:15:38 0:53:08

31
Castillo Antonio [1098] Jogging Club De Borderouge toulouse

(31200)
V1H 23/07  12:24:23 3:17:23 0:54:53

32 Pons Jérôme [1134] Continental PINS JUSTARET (31860) V1H 23/07  12:26:57 3:19:57 0:57:27

33 Tricot Fabrice [1154]  muret (31600) V1H 23/07  12:29:28 3:22:28 0:59:58

34 Mussotte David [1121]  TOULOUSE (31400) V1H 23/07  12:30:55 3:23:55 1:01:25

35 Coudert Christophe [1024]  toulouse (31300) V1H 23/07  12:32:51 3:25:51 1:03:21

36 Audard Landry [1152] Mcv MAZERES SUR SALAT (31260) V1H 23/07  12:32:57 3:25:57 1:03:27

37 Gavanier Etienne [1167]   () V1H 23/07  12:36:22 3:29:22 1:06:52

38 Villa Jean [1166]   () V1H 23/07  12:37:37 3:30:37 1:08:07

39 Mathon Arnaud [1079] Acva VILLENEUVE D&#39;ASCQ (59650) V1H 23/07  12:39:21 3:32:21 1:09:51

40 Bertrand David [1102]  BALMA (31130) V1H 23/07  12:40:45 3:33:45 1:11:15

41
Leches Fabien [1087] Chachou Team MONFERRAN SAVES

(32490)
V1H 23/07  13:00:29 3:53:29 1:30:59

19

http://www.les3pics.fr/
http://www.geofp.com


Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42 Lamarque Alexandre [1101]  SAINT SELVE (33650) V1H 23/07  13:02:59 3:55:59 1:33:29

43
Tribaudaut StéPhane [1082] Jogging Club Seyssois La salvetat st

gilles (31880)
V1H 23/07  13:06:13 3:59:13 1:36:43

44
Brossard FrançOis [1093]  SAINT SAUVEUR D&#39;AUNIS

(17540)
V1H 23/07  13:20:16 4:13:16 1:50:46

45 Louis Dutarn Olivier [1180]   () V1H 23/07  13:25:41 4:18:41 1:56:11

46 Murray David [1149]  NORTHALLERTON (DL79RF) V1H 23/07  13:50:37 4:43:37 2:21:07

47 Sinieokoff Ivan [1055] Occitanie Running TOULOUSE (31200) V1H 23/07  14:16:05 5:09:05 2:46:35

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée23/07/2017 - 23/07/2017
Distance: 22   D+: 1200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Zamuner Chantal [1097]  toulouse (31400) V2F 23/07  12:25:57 3:18:57  

2 Cessal VéRonique [1047] Lavaur Athlé. Ambres (81500) V2F 23/07  12:49:21 3:42:21 0:23:24

3 Ellis Elizabeth [1191]   () V2F 23/07  13:26:39 4:19:39 1:00:42

4 Teoulet Elisabeth [1059] Lavaur Athletisme LAVAUR (81500) V2F 23/07  13:37:27 4:30:27 1:11:30

5 Murray Carol [1151]  NORTHALLERTON (DL79RF) V2F 23/07  13:50:39 4:43:39 1:24:42

6 Ilieff Nathalie [1162]  RODEZ (12 000) V2F 23/07  13:57:56 4:50:56 1:31:59

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée23/07/2017 - 23/07/2017
Distance: 22   D+: 1200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dejean Patrick [1183]   () V2H 23/07  11:29:22 2:22:22  

2 Destruhaut Christian [1190]   () V2H 23/07  11:46:41 2:39:41 0:17:19

3 Thumerel Philippe [1015] Aucun Saint-Girons (09200) V2H 23/07  11:49:54 2:42:54 0:20:32

4
Caron Christophe [1142] Trailers PyréNéEns Tranquilles

Saint-Lys (31470)
V2H 23/07  11:51:43 2:44:43 0:22:21

5
Bonesso Yannick [1067] Les Galopins Du Cagire MONTASTRUC

DE SALIES (31160)
V2H 23/07  11:58:34 2:51:34 0:29:12

6 Tallon Philippe [1077]  Roquefort-Sur-Garonne (31360) V2H 23/07  11:58:57 2:51:57 0:29:35

7 Finato Frederic [1092]  CIADOUX (31350) V2H 23/07  12:00:58 2:53:58 0:31:36

8 Dupeyron Thierry [1198]   () V2H 23/07  12:01:59 2:54:59 0:32:37

9 Zelmat Jean Marc [1187]   () V2H 23/07  12:10:26 3:03:26 0:41:04

10
Bourges Hugues [1163] Zinzins Des Coteaux 31 SAINT LOUP

CAMMAS (31140)
V2H 23/07  12:11:10 3:04:10 0:41:48

11 Sese Thierry [1118] Kikourou noisy le grand (93160) V2H 23/07  12:27:06 3:20:06 0:57:44

12
Monier Bernard [1068] Les Galopins Du Cagire ESTADENS

(31650)
V2H 23/07  12:34:02 3:27:02 1:04:40

13 Billon Aldo [1058] Lavaur Athletisme LAVAUR (81500) V2H 23/07  12:47:03 3:40:03 1:17:41

14 Sajas Jean-Michel [1017]  MONTADET (32220) V2H 23/07  12:47:49 3:40:49 1:18:27

15 Zelmat Abel [1186]   () V2H 23/07  12:57:51 3:50:51 1:28:29

16
Torelli Frederic [1126] Les IrréDuctibles BipèDes De Cazeres

Dream Team palaminy (31220)
V2H 23/07  13:00:16 3:53:16 1:30:54

17 Lopes Fernand [1064] Lavaur AthléTisme LAVAUR (81500) V2H 23/07  13:02:56 3:55:56 1:33:34

18 Bavato Christophe [1177]   () V2H 23/07  13:05:47 3:58:47 1:36:25

19 Garcia Sanchez-Moncayo Angel [1063]  Toulouse (31200) V2H 23/07  13:53:06 4:46:06 2:23:44

Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivée23/07/2017 - 23/07/2017
Distance: 22   D+: 1200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Hortala Monique [1046] Lavaur Athletisme LABASTIDE SAINT

GEORGES (81500)
V3F 23/07  13:37:30 4:30:30  

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée23/07/2017 - 23/07/2017
Distance: 22   D+: 1200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gouni Philippe [1150] Thales (Tis) TOURNEFEUILLE (31170) V3H 23/07  12:32:16 3:25:16  

2 Mounic Andre [1031]  toulouse (31200) V3H 23/07  12:45:36 3:38:36 0:13:20

3
Boue Jean [1113] Les Galopins Du Cagire JUZET DIZAUT

(31160)
V3H 23/07  12:51:59 3:44:59 0:19:43

4 Dubucs Bernard [1021]  TOULOUSE (31500) V3H 23/07  13:59:23 4:52:23 1:27:07

Non classés V3H
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